firmy na „OPCO” sp. z o.o.; przeniesienia jej siedziby do Warszawy oraz zmiany przedmiotu działalności
Spółki. Wskazana uchwała nie została jeszcze zarejestrowana.

2. W dniu 30 stycznia 2007 roku TP oraz TP Invest sp. z o.o.zawarły umowę, przedmiotem której jest
sprzedaż przez TP S.A. 1.088.406 udziałów w kapitale zakładowym spółki TP Internet sp. z o.o. Sprzedane

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy TELEKOMUNIKACJA POLSKA w 2006 roku

 28

przez TP S.A. udziały stanowią 99,998% kapitału zakładowego TP Internet oraz uprawniają do wykonania
99,998% ogólnej liczby głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki.

W 2006 roku Spółka nie dokonywała zakupu akcji/udziałów własnych.

5.6 Akcjonariat jednostki dominującej

Kapitał zakładowy TP według stanu na dzień 31 grudnia 2006 roku wynosił 4.200.000 tys zł
i dzielił się na 1.400.000.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 3 zł każda.

Strukturę własności kapitału zakładowego TP na dzień 31 grudnia 2006 roku przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Liczba
posiadanych
akcji (w szt.)

Liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
Akcjonariuszy

Udział w ogólnej
liczbie głosów

Na Walnym
Zgromadzeniu
Akcjonariuszy

Wartość
nominalna

posiadanych akcji

(w zł)

Udział
w kapitale

zakładowym

France Telecom S.A. 664.999.999 664.999.999 47,50% 1.994.999.997 47,50%

Posiadacze GDR
reprezentowani przez
Bank of New York*

70.211.279 70.211.279 5,02% 210.633.837 5,02%

Skarb Państwa  54.146.153 54.146.153 3,87% 162.438.459 3,87%

Pozostali akcjonariusze 610.642.569 610.642.569 43,61% 1.831.927.707 43,61%

RAZEM 1.400.000.000 1.400.000.000 100,00% 4.200.000.000 100,00%

* Dane zgodnie z zawiadomieniem z  Bank of New York na dzień 25 września 2006 roku.

Zaprezentowane liczby są zgodne z liczbą akcji zarejestrowanych przez Skarb Państwa podczas
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Akcjonariuszy TP S.A., które odbyło się w dniu 9 listopada 2006 roku.

Według najlepszej wiedzy Spółki, rząd polski zadeklarował, że przyzna spółce France Telecom S.A. prawa
pierwokupu pozostałych akcji TP będących w dyspozycji Skarbu Państwa w przypadku, gdyby Skarb
Państwa sprzedawał akcje Spółki w ofercie publicznej. Poza powyższym, Spółka nie posiada informacji
o innych istniejących umowach w wyniku, których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach